
UCHWAŁA NR V/29/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Dukla

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Dukli z dniem 24 lutego 2015 r. powołuje Panią  Jolantę Bik na stanowisko 
Skarbnika Gminy Dukla.

§ 2. Uchwała niniejsza stanowi potwierdzenie nawiązania stosunku pracy na podstawie powołania  na czas 
nie określony w pełnym wymiarze czasu pracy.

§ 3. Wysokość wynagrodzenia, zakres obowiązków i uprawnień oraz pozostałe warunki stosunku pracy zostaną 
określone przez Burmistrza  odrębnymi dokumentami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 7C25A115-2D03-4AE1-9361-ABEB7A959589. Podpisany Strona 1




